
　本市政概要は，昭和43年初版以来，本年度は第53版を数

えるに至りました。

　この市政概要は，着実に発展を続ける本市の現況を通覧

していただくため令和元年度の行政実績を中心に過去数年

間の実績を網羅，掲載するとともに，新規事業などもでき

得る限り把握し，広範囲にわたり掲載しております。本書

が倉敷市政の概要をご理解いただくうえで，多少ともお役

に立てば幸甚に存じます。

　なお，本書は各委員会別に編集しておりますので，各分

野において広くご活用ご利用願えればと存じます。

　終わりに資料収集に当たりご協力，ご指導を賜りました

関係各位に対しまして厚くお礼申し上げます。

　　令和 2年11月

　　　　　　　　　　　　　　　　倉敷市議会事務局

は　じ　め　に


